平成２５年１０月１日
各 位

日本慢性期医療協会
会 長 武 久 洋 三

     tel.03-3355-3120

記者会見のご案内

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご高配にあず

かり厚く御礼申し上げます。
 下記のように記者会見を行います。ご多忙のところ恐縮でございますが、是非ご出席く

ださいますようお待ち致しております。
敬具

日 時  平成２５年１０月１０日（木）１６：３０～１７：２０
場 所  東京研修センター
      東京都新宿区富久町 11-5 シャトレ市ヶ谷２階 tel.03-3355-3120

内 容   １．日本長期急性期病床（ＬＴＡＣ）研究会 第１回研究大会開催報告
     ２．慢性期リハビリテーション協会
        ・総合リハビリテーション講座（9月 21～23日）
        ・リハビリテーション指示医認定講座（11月 9日）

３．研修会のご案内
   ・HOSPEX JAPAN 日慢協セミナー（10月 23～25日）
   ・第８回慢性期ＩＣＵ看護レベルアップ研修（11月 2・3日）
   ・第２回看護管理者研修会（11月 30日～12月 1日）

・第２回介護職員等によるたんの吸引等の研修（11月 30日～12月 6日）
   ・第８回慢性期医療認定講座（12月～3月 計６日間）
   ・第 10回医療介護福祉士認定講座（2月 19～24日）
４．第 21回日本慢性期医療学会 東京大会
５．患者の状態像と職員加配についての調査結果
６．平成 26年度診療報酬改定に向けた慢性期医療の方向性（武久会長プレゼン）

〔記者会見 参加申込書〕

返信期日 平成２５年１０月８日（火）まで
返信先  FAX.０３－３３５５－３１２２ または kanri@jamcf.jp 日本慢性期医療協会

御社名                   部署名

お名前

Tel.                                     fax.

ありがとうございました。